PREFEITURA DE GOIÂNIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS  HUMANOS

CONCURSO PÚBLICO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SME

EDITAL Nº. 002/2010

COMUNICADO N° 14/2010

RESULTADO FINAL DO CONCURSO

O  SECRETÁRIO  MUNICIPAL  DE  ADMINISTRAÇÃO  E  RECURSOS
HUMANOS, no uso de suas atribuições legais, considerando o disposto no Decreto nº.
3.915 de 28 de dezembro de 2001, bem como no Edital nº. 002/2010 da Secretaria
Municipal de Educação – SME,

COMUNICA que  a  partir  das  17  horas  do  dia  22/12/10,  estará
disponível  no  site  www.sme.concurso.goiania.go.gov.br  e  na  sede  da  Secretaria
Municipal de Administração e Recursos Humanos, Avenida do Cerrado, n.° 999, Bl. C,
1º andar, Park Lozandes – Paço Municipal, o Resultado Final do Concurso, conforme
o item 11.1 do referido Edital. Quaisquer dúvidas ou esclarecimentos serão prestados
através dos telefones 08006460156 e 3524 4028.

GABINETE  DO  SECRETÁRIO  MUNICIPAL  DE  ADMINISTRAÇÃO  E
RECURSOS HUMANOS, aos 22 dias do mês de dezembro de 2010.

EDSON ARAÚJO DE LIMA
Secretário Municipal de Administração e Recursos Humanos

________________________________________________________________________________________________________________

Avenida do Cerrado, n° 999, Bl. C, 1º andar,  Park Lozandes – Paço Municipal, Goiânia-GO – CEP: 74884-900 – Fone: 3524-4028

PREFEITURA DE GOIÂNIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS  HUMANOS

________________________________________________________________________________________________________________

Avenida do Cerrado, n° 999, Bl. C, 1º andar,  Park Lozandes – Paço Municipal, Goiânia-GO – CEP: 74884-900 – Fone: 3524-4028